
          
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr ………….. 

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
29.837,51 

 
  1.053.005,00 

 
  475.300,00 

 
 1.053.005,00 

 
 

 
29.837,51 

 
RAZEM: 

 

    
         29.837,51 

 
1.053.005,00 

 
475.300,00 

 
1.053.005,00 

  
29.837,51 

 


